
./

Dodatok č. 1
k zamestnávateľskej zmluve č. 00738310IBBI091

o doplnkovom dôchodkovom sporení zamestnancov uzatvorený
medzi zmluvnými stranami:

Ústav na výkon väzby a Ústav na výkon trestu odňatia slobody
So sídlom Komen kého 7,97528 Banská Bystrica
IČO: OO738 310
Číslo účtu v tvare !BAN:
V mene ktorej koná: pplk. plk. JUDr. Jozef Vajs. riaditeľ

(ďalej ako .Zamestnávatcľ")

a

NN Tatry - Sympatia, d.d.s., a.s.
Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava l, oddiel Sa, vložka Č. 3799/B
So sídlom Jesenského 4/C, 811 02 Bratislava
IČO: 35 976 853
Císlo účtu v tvare JBAN:
V mene ktorej koná: Mgr. Martin Višňovský, PhD., člen predstavenstva

Ing. Tomáš Ŕezníček, člen predstavenstva

(ďalej ako "SpoločnosC")

(Spoločne: ť a Zamestnávateľ ďalej len ..Zmluvné strany")

Zmluvné strany na základe vzájomnej dohody uzatvárajú tento dodatok k Zamestnávateľskej
zmluve Č. 0073831O/BB 1091 uzavretej medzi Spoločnosťou a Zamestnávatel'om dňa
10.10.2008 (ďalej len "Zmluva"):

l.
Predmet dodatku

l. Mení sa výška príspevku Zamestnávateľa na doplnkové dôchodkové sporenie, v čl. 1
Zmluvy v časti .,Určenie výšky príspevku zamestnávateľa", z 2% na 2,5%
z vymeriavacieho základu zamestnanca.

2. Príspevok Zamestnávateľa v zmenenej výške. podľa tohto dodatku, bude odvedený
prvýkrát za mesiac január 2017 do konca mesiaca február 2017.

II.
Záverečné ustanovenia

l. Zamestnávateľ je osobou povinnou zverejňovať zmluvy podľa ustanovenia § 5a a S 5b
zákona Č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení
niektorých zákonov v platnom znení (ďalej len .Jnfozákon''). preto sa zaväzuje zverejniť
tento dodatok najneskôr do 7 dní odo dňa podpisu tohto dodatku obomi zmluvnými
stranami. Zároveň sa zamestnávateľ zaväzuje doručiť spoločnosti v písomnej forme
potvrdenie o zverejnení tohto dodatku, a to najneskôr do 3 pracovných dní odo dňa jeho
zverejnenia.



2. Tento dodatok je platný dňom jeho podpi 'u obidvoma Zmluvnými stranami a stáva sa
neoddel iteľnou súčasťou Zmluvy. Tento dodatok nadobúda účinnosť nasledujúcim dňom
po jeho zverejnení v zmysle infozákona.

3. Dodatok je vypracovaný a podpísaný v dvoch rovnopisoch, pre každú Zmluvnú stranu po
jednom.

4. Zmluvné strany prehlasujú, že si dodatok riadne prečítali, jeho obsahu porozumeli a na
znak súhlasu s jeho znením ho podpísali.

~_ Di1a:

vl I I 1/

ik/JÚDr. Joze1 Vajs, riaditel'
,/ / riaditeľ

Ústav na výkon väzby
a Ústav na výkon trestu odňatia slobody

Dňa:

-
Mgr. Martin Višňovský, PhD.

člen predstavenstva
NN Tatry - Sympatia, d.d.s., a.

Ing. Tomáš Ŕezníček
člen predstavenstva

NN Tatry - Sympatia, d.d.s., a.s.


